
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

 

 

Mediju akreditācijas noteikumi “Magmum” Latvijas čempionātam 

motokrosā 2024. gada sezonai 

● LaMSF mediju akreditācija ir paredzēta žurnālistiem un fotogrāfiem. Akreditācija netiek 

izsniegta blogu, vlogu žurnālistiem. Sociālo mediju lapas un privātās foto mājaslapas 

netiek uzskatītas par masu medijiem. 

● LaMSF ir tiesības izsniegt akreditācijas motokrosa komandu un “Magmum” Latvijas 

čempionāta motokrosā sponsoru sabiedrisko attiecību pārstāvjiem un fotogrāfiem. 

Mediju akreditācija ir domāta kā darba instruments profesionāliem žurnālistiem un 

fotogrāfiem. 

Pieteikšanās 

a) Pieteikšanās termiņš ir 2 dienas pirms “Magmum” Latvijas čempionāta motokrosa posma, 

nosūtot aizpildītu formu uz e-pastu luize.viksna@lamsf.lv  

b) Mediju akreditācijas pieteikuma forma atrodama LaMSF mājaslapā sadaļā - Medijiem - 

Akreditācija - Mediju akreditācijas pieteikuma anketa. 

c) Piesakoties, jānorāda žurnālista/fotogrāfa vārds, uzvārds, pārstāvētais medijs, jāpievieno 

profila bilde (atsevišķā jpg failā). Informācija par foto publikācijām, par gaidāmā čempionāta 

posmu pirms un pēc sacensībām.  

d) Pilnībā aizpildīta akreditācijas anketa negarantē akreditāciju. 

e) LaMSF var sazināties ar medija redaktoru, lai pārbaudītu sniegtās informācijas patiesumu. 

f) Akreditācijas pieprasītājam ir jābūt vecākam par 18 gadiem. 

Akreditācija 

a) Informācija par akreditācijas apstiprināšanu vai noraidīšanu tiks izsūtīta uz pieteikumā 

norādīto e-pastu, 24 h laikā pēc pieteikuma saņemšanas. 

b) Akreditācija tiek izsniegta vienam žurnālistam un/vai fotogrāfam no viena medija. 

c) LaMSF patur tiesības noraidīt akreditāciju bez papildus paskaidrojumiem. 

Mediju veste, kura nodrošina ieeju, varēs izņemt sacensību sekretariātā sacensību dienā 

vai ierodoties LaMSF ofisā, ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms gaidāmā “Magmum” 

Latvijas čempionāta motokrosā. 

a) Mediju vestu skaits drošības nolūkos ir stingri ierobežots. 

b) Katrs mediju vestes saņēmējs personīgi ir atbildīgs par savu drošību, veselību un dzīvību. 

mailto:moto@lamsf.lv
mailto:luize.viksna@lamsf.lv
https://www.lamsf.lv/wp-content/uploads/2024/04/Mediju-akreditacijas-pieteikuma-anketa.docx


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Drošība 

a) Sacensību laikā trasi šķērsot ir stingri aizliegts. 

b) Visiem akreditētajiem medijiem ir jāievēro visu organizatoru pārstāvju, tiesnešu un atbildīgo 

LaMSF darbinieku norādījumi.  

Fotogrāfiem par prasību tiek noteikts pēc pasākuma atsūtīt vismaz 20 bildes LaMSF 

publicitātei. Tās ir jānosūta uz e-pastu luize.viksna@lamsf.lv. 

 

 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

